Caudes nobis et universas fanguedonem gentibus proficiat
 salutem quatenus ab hac parte die domini in mandatis
 in omnibus iudiciis, vel agentibus nostris, ut nullus qui
 primo agere presumat contra eos que nostrae gloriae
 roborat potestas sed stabilis atq; ^{inviolabiliter} ~~inviolabiliter~~ omnis in
 re maneat. quod non preceptis firmatis. Siquidem huiusmodi
 inus quod inus, et dictatas in preceptis. Anno domini
 senjmi ego germanus rex ex inus in hunc nro sacro
 Palatinus meo octavo et Anno xiiii^o